муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 38»
Северная ул., д.264, Краснодар, 350004, тел. (861) 255-54-34

e-mail:mdou-38 @yandex. ru

ПРИКАЗ

от 14.12. 2022 г. № 149

О внесении изменений в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 38»

Во исполнении приказа департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 № 2747 «О
внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030
«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации
муниципального образования город Краснодар»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 38» согласно приложению № 2 приказа департамента
образования администрации муниципального образования город
Краснодар от 01.12.2022 г.
Ответственные: старший воспитатель Коваленко А.Р.

2. Разместить на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский
сад № 38» информацию, согласно Положению
Срок до 20.12.2022
Ответственные: старший воспитатель Коваленко А.Р.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г.

«Детский сад № 38»

С приказом ознакомлен

Т.В. Ананченко

А.Р. Коваленко